

# Signatura A/S

CVR-nr. 33 64 81 38

## Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2014.

---

Anton Kaastrup-Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Signatura A/S Torvet 14 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 33 64 81 38 Stiftet: 13. maj 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Harald Høi Andersen, Spættevej 10, 8654 Bryrup, formand Hanne Lore Franke Andersen, Agtoftsvej 57, 6400 Sønderborg Anton Kaastrup-Hansen, Sønderbakken 7, 7400 Herning
<b>Direktion</b>	Anton Kaastrup-Hansen, Sønderbakken 7, 7400 Herning, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	kaastrup   andersen a/s

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive materialisthandel via internettet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -290 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -528 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Der henvises til note 1, hvor der redegøres for reetablering af aktiekapitalen. Endvidere er likviditeten til gennemførelse af driften sikret, idet modervirksomheden er indstillet på at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et stigende aktivitetsniveau og resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-289.693</b>	<b>-222.279</b>
2 Personaleomkostninger	-390.934	-294.695
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.379	-5.376
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-686.006</b>	<b>-522.350</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-14.211	-7.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>-700.217</b>	<b>-530.016</b>
Skat af årets resultat	171.859	132.380
<b>Årets resultat</b>	<b>-528.358</b>	<b>-397.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-528.358	-397.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-528.358</b>	<b>-397.636</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344	4.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344</u>	<u>4.961</u>
Andre tilgodehavender	0	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>344</u></b>	<b><u>10.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	553.962	253.161
Varebeholdninger i alt	<u>553.962</u>	<u>253.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.879	1.440
Udskudte skatteaktiver	0	904
Tilgodehavende selskabsskat	174.489	131.916
Andre tilgodehavender	0	13.223
Periodeafgrænsningsposter	7.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>265.868</u>	<u>147.483</u>
Likvide beholdninger	221.863	256.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.041.693</u></b>	<b><u>656.775</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.042.037</u></b>	<b><u>667.736</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	<u>-506.011</u>	<u>-377.653</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-6.011</u></b>	<b><u>122.347</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.726</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.726</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.500	17.209
Gæld til tilknyttet virksomhed	823.884	481.750
Anden gæld	<u>113.938</u>	<u>46.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.322</u>	<u>545.389</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.046.322</u></b>	<b><u>545.389</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.042.037</u></b>	 <b><u>667.736</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Modervirksomheden har derfor efter regnskabsårets afslutning ydet et koncerntilskud på 510.000 kr. således, at selskabets egenkapital er retableret. Modervirksomheden er i øvrigt indstillet på at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	324.417	282.695
Pensioner	58.313	0
Andre omkostninger til social sikring	3.240	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.964	12.000
	<u><b>390.934</b></u>	<u><b>294.695</b></u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.211	7.666
	<u><b>14.211</b></u>	<u><b>7.666</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli		<u>16.126</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<u><b>16.126</b></u>
Afskrivninger 1. juli		11.165
Årets afskrivninger		<u>4.617</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<u><b>15.782</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>344</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kontant indskud ved stiftelse den 13. maj 2011 500.000 kr.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-377.653	-380.017
Årets overførte underskud	-528.358	-397.636
Koncerntilskud	400.000	400.000
	<b><u>-506.011</u></b>	<b><u>-377.653</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med kaastrup | andersen a/s som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

kaastrup | andersen a/s, Torvet 14, 8600 Silkeborg